בית משפט השלום בנצרת

ה"ט 36211-07-17 ח ואח' נ' ח ואח'
תיק חיצוני:

בפני מבקשים כבוד השופטת עינב גולומב
1. ר.ח
2. ו.ח
3. ח.ח
נגד משיבים
1. ס.ח
2. פ.ח

### פסק דין

לפני בקשה למתן צו לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001.

בבקשת המבקשים, אם ושני ילדיה הבגירים, ובדיון שהתקיים במעמד צד אחד, טענו הם כי המשיבים מאיימים עליהם ומטרידים אותם, בדרישה כי יעזבו את הדירה בה הם מתגוררים. עוד נטען כי כחודש לפני הגשת הבקשה תקף המשיב 2, שהוא בנה של המשיבה 1, את המבקשת 1 (האם) באמצעות כלי חד ופגע בידה.

מדובר בצדדים שגרים באותה שכונה, המבקשות מכירות את המשיבים ובהחלט סביר כי מאפיינים הנוגעים לרכב המשיבה מוכרים לה.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

המבקשים יישאו בהוצאות המשיבים בסך 800 ₪, שישולמו בתוך 30 ימים שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין עד מועד התשלום בפועל.

### **המזכירות תמציא לצדדים**

ניתן היום, ג' אב תשע"ז, 26 יולי 2017, בהעדר הצדדים.